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IIpuem
MULIN

Henn I

HaumenoBaunue

omrona

3aBTpak:

Kama n3 oBCSHBIX XJIOIIEEB
«FepKyJIec» KHUJAKas Ha

MOJIOKE C MacjiOM
ByTepOpozn ¢ ceipom
Kodeitnpiit HanuTok ¢
MOJIOKOM

HUTOI'O 3a 3aBTpak:
Bropoii 3aBTpak:

Cox s10JI09HBII

Ooben:

Cyn ¢ ppIOHBIMU
KOHCEpPBaMH
11108 U3 nTHUOEL
CBekJia oTBapHas

Yaii ¢ tTMMOHOM

Xneb p>xaHou

HUTOTI'O 3a oben:
IHoagHuk:

Yaii ¢ caxapom
Konaurepckue uznenus
(edeHbe, MPSHUKH, BadyIn)

Siio BapeHoe
HToOro 3a noJIHuK:
HTOI'O 3a denwv

Bec
oJsroa

(r)

150
50

150

150

150
160
30

150
30

150
20

40 (1
IIT.)

Heneasn I

[Tumessie BemecTBa (T)

benxn

4,78
4,7

2,34
11,82

0,75

5,16
17,86
0,57

1,5
2,4
27,493

0,03
0,1
5,08

5,21
45,273

Kupsl

5,26
5,8

1,9
12,96

6,2
7,01
0,03

242
0,25
15,91

0,01
1,01
4,6

5,62
34,49

Yrnesoanl
6

17,28
9,56

10,6
37,44

19,05

10,98
23,55
3.4

14,44
15,2
67,568

4,66
13,5
0,28

18,44
142,5

DHepr.
IIeH-

HOCTb
(xxam)

129,24
110

70
309,24

79

117,3
225,81
15,87

70
74,4
503,38

18,67
63,17
63

144,84
1036,5

Ne

peuenTtypsl

185

395

399

87
304
577

391/393

391

213

MuHepanbHbie
BELIECTBA
Ca Fe
130,57 1,11
95,4 0,45
98,64 0,69
324,61 2,25
36 0,36
27,1 1,23
17 1,51
22,13 0,83
3,99 0,28
11,6 1,56
81,82 5,41
1,507 0,244
0 0
19,36 0,87
20,867 1,114
463,3 9,134

BuramMuuel
Bl B2 C
0,13 0,13 0,55
0,04 0,05 0,07
0,03 0,11 0,47
0,2 0,29 1,09
0,036 0,072 7,2
0,09 0,04 4,99
0,07 0,07 1,44
0,01 0,02 2,68
0,002 0,004 1,13
0,07 0,03 0
0,242 0,164 10,24
0,0002 0,002 0,012
0 0 0
0,02 0,14 0
0,0202 0,142 0,012
0,4982 0,668 18,54



IIpuem
MULIN

Henn
11

HaumenoBaunue

omrona

3aBTpak:

Kamra kykypy3Has Ha
MOJIOKE C MaciioM
«COJHBILIKO»
BytepbOpon ¢ maciiom

Yaii ¢ caxapom

HUTOI'O 3a 3aBTpak:

Bropoii 3aBTpak:

@OpyKTHI (510J10K0)

Ooen:

[In u3 cBexei KamycThl ¢

KapTodeneM ¢ MsICOM CO

CMETaHOM

burouku pyOieHHbIE U3

MITULIBI TAPOBBIE

«["HE31BIIIKO

[Trope kapTodenbHoe

MopkoBb OTBapHas

Kommnot u3 cyxodpykroB

(But. C 50mr)

Xneb prkaHo - MIICHAYHBIH

HUTOI'O 3a o0en:

MoapHuk:

Barpymika ¢ TBoporom

Monoko kunsiueHoe

HToro 3a moJiHUK:
HUTOIO 3a oenv

Bec
oirona

(r)

150
55

150

150

150

60
120
30

150
30

60
150

[TumeBsie BemecTna (T)

benxn

4,2
1,9

0,03
6,13

0,87

6,9

8,9
2,94
0,38

0,33
2,4
21,85

4,8
4,2

37,85

Kupsol

6,45
4,8

0,01
11,26

0,66

8,63

8,3
3,74
0,86

0,01
0,25
21,79

3,69
3,75
7,44
41,15

Yrnesoanl

6

15,5
12,5

4,66
32,66

16,25

5,6

8
18,18
2,13

20,82
15,2
69,93

17,98
7,05
25,03

143,87

DHepr.

OCH-

HOCTh
(xxaur)

159
92,1

18,67
269,77

74,54

127,5

142
116
17

41,75
74,4
518,65

132,3
79,5
211,8
1074,8

Ne

peuentypsl

174

391

368

67

306
321
320

376

458
400

MuHepanbHbie
BELIECTBA
Ca Fe
113,94 1,06
9,2 0,45
1,51 0,24
124,65 1,75
28,8 3,96
42,22 1,65
94,98 0,76
63,01 1,03
23,02 0,34
35,81 0,08
11,6 1,56
270,64 5,42
49,56 0,64
190,08 0,162
239,64 0,802
663,73 11,93

Burtamuubl
Bl B2
0,07 0,07
0,04 0,02
0,0002 0,002
0,1102 0,092
0,054 0,054
0,07 0,08
0,04 0,04
0,11 0,08
0,02 0,03
0,0004 0,001
0,068 0,032
0,3084 0,263
0,06 0,09
0,0522 0,216
0,1122 0,306
0,5848 0,715

0,52

0,01
0,53

12,27

0,39
10,24
1,06

0,01
23,97
0,05
0,936

0,986
25,49



IIpuem
MULIN

denn
I

HaunmenoBaunue

omrona

3aBTpak:

Kanrta mannaas xuakas Ha
MOJIOKE C MaclIOM

Kaxkao ¢ momnokom
CTYIIEHHBIM

ByTtepbpon ¢ mxemom

HUTOTI'O 3a 3aBTpak:

Bropoii 3aBTpak:

Horypt

Ooen:

Cyn kapTodenbHblii C

pBIOHBIMU (ppUKaEIbKAMU

Tedrenn msacHbie

Kama rpeuneBas

paccelmyaras

Hkpa cBexonbHas

Kowmrmot u3 kyparu u

u3toma (Bur. C 50mr)

Xi1eb pKaHo - MIIeHUYHBII

HUTOI'O 3a oben:

IHoagHuk:

3anexkaHka U3 TBOpora

Yaii ¢ MOJIOKOM

Hroro 3a noJiiHuK:
HTOIO 3a oenv

Bec
orona

(r)

150
150

50
100
150

60

120
30

150
30

130
150

[TumeBslie BeecTna (T)

benxn

3,66
3,1

2,8
9,56

4,1

8,04

55
0,7

0,6
2,4
22,24

17,54
2,65

20,19
56,09

Kupsl

5,6
2,1

4,1
11,8

1,5

4,22
7,2

4,3
1,38

0,25
17,35

12
2,32

14,32
44,97

VYrieBoabl

6

10,82
18,6

13
42,42

5.9

11,52
93

22,8
3,7

18,2
15,2
80,72

15

11,31

26,31
155,35

DHepr.

OCH-

HOCTb
(xxam)

103
100

79,4
282.4

53,5

88,2
118,5

123,1
30

68,6
74,4
502,8

169,7
76

245,7

1084,4

Ne

peuentypsl

185

694

401
84,1
286

165
54

376

237
391

MuHepanbHble
BELIECTBA
Ca Fe
121,93 0,42
110,09 0,46
9,8 0,43
241,82 1,31
108 0,1
25,97 1,02
10,02 1,05
16,58 4,06
15,75 0,6
33,73 0,87
11,6 1,56
113,65 9,16
314,582 1,28
57,456  0,8034
372,04 2,083
835,51 12,65

Buramuusl

B1 B2 C

0,06 0,14 0,55
0,02 0,07 0,34

0,04 00193 048
012 0229 1,37

0,24 0,2 0,7

0,09 0,09 7,27
0,19 0,06 0,85

0,2144 0,12 0
0,01 0,01 2,23

0,03 0,03 0,27
0,068 0,032 0
0,6024 0,342 10,62

0,1 0,476 0,534
0,015 0,068 0,3
0,115 0,544 0,834
1,0774 1,315 13,52



IIpuem
MULIN

Jlenb
v

HaumenoBaunue

omrona

3aBTpak:

Cyn MOJIOUHBIH ¢
MaKapOHHBIMHU U3JICTUSIMHU C
MacjioM

ByTtepbpon ¢ ceipom
Kodeitaplit HanmuTOK ¢
MOJIOKOM

HUTOTI'O 3a 3aBTpak:
Bropoii 3aBTpak:

OpyKThl (MaHIAPUHBI)
Ooen:

bopix ¢ kanycToit u
KapTodenem, ¢ MICOM CO
CMETaHOI

Pr16a , Tymenas ¢ oBoiamMu
Puc orBapnoit

Caexua oTBapHas

Komrot u3 cBexux 1010k
(But. C 50Mmr)

Xnebd prKaHo - MIICHUYHBIH
HUTOI'O 3a oben:
IHoagHuk:

Yaii ¢ TMMOHOM
[Tuposxkku neyeHwle ¢
KapTOLLKOM
HToro 3a noJiHuK:
HTOI'O 3a oenb

Bec
oJroa

(r)

150
50

150

150

150
60
120
30

150
30

150

55

[Tumessie BemecTna (T)

benkn

4,55
4,7

2,34
11,59

1,05

4,3

8,74
2,94
0,57

0,7
2,4
19,65

0,1

2,5
2,6
34,89

Kupsl
5

5,32
5.8

1,9
13,02

6,05
4,08
5,42
0,03

0,15
0,25
15,98

0,01

16,4
16,41
45,41

Yrnesoanl

6

10,72
9,56

10,6
30,88

12,9

6,04
2,05
20,87
3.4

16,9
15,2
64,46

8,5

16,11
24,61
132,85

DHepr.

OCH-

HOCTb
(xxam)

109,1
110

70
289,1

60

100,8
80
141,6
15,87

75,8
74,4
488,47

34,17

130,5
164,67
1002,2

Ne

peuenTtypsl

395

368

57
247
315
577

399

391/393

454

MuHepanbHbie
BELIECTBA
Ca Fe
155,47 0,39
95,4 0,45
98,64 0,69
349,51 1,53
63 0,18
38,2 1,77
23,65 0,7
8,24 0,51
22,13 0,83
6,76 0,93
11,6 1,56
110,58 6,3
3,9908 0,28
12,34 0,68
16,331 0,96
539,42 8,97

Buramuubl
Bl B2
0,06 0,18
0,04 0,05
0,03 0,11
0,13 0,34
0,108 0,108
0,05 0,08
0,07 0,11
0,03 0,02
0,01 0,02
0,01 0,01
0,068 0,032
0,238 0,272
0,002 0,004
0,07 0,03
0,072 0,034
0,548 0,754

0,73
0,07

0,47
1,27

68,4

6,34
1,6

2,68
4,03

14,65

1,13

2,08
3,21
87,53



IIpuem
MULIN

Hens V

HaumenoBaunue

omrona

3aBTpak:

Kama nmennynas Ha
MOJIOKE KUIKasA C MacJIOM
ByTtepbpon ¢ maciom

Kakao ¢ mosmokom

HUTOTI'O 3a 3aBTpak:

Bropoii 3aBTpak:

Cok (aOpHKOCOBBIA)

Ooen:

Cyn kapTodenbHblii ¢

KJICIIKaMU Ha KypUHOM

OyJbOHE

Kotnera pybienas u3

TITHIBI

[Trope kapTodensHOE

Kanycra tymenas

Yaii ¢ caxapom (Burt. C

50mr)

Xneb pkaHo -

MIIICHUYHBIN

HUTOI'O 3a oben:

IHoagHuk:

[Inpoxku nedyensie ¢

KaIyCTOH SULIOM

Monoko kunsiueHoe

HToro 3a noJIHUK:
HUTOIO 3a oensv

Cpeonee 3nauenue 3a

IIneoento (3a5 oneit)

Bec
oJroa

(r)

150
50

150

150

150
60
120
30
150

30

50
150

[TumeBsie BemecTna (T)

benkn

4,6
1,9

3,15
9,65

0,75

2,4

9,4
2,94
0,62

0,03
2,4
17,79

2,93

4,2

7,13
35,32

41,8846

Kupsl
5

5,71
3,8

2,7
12,21

3,83

7,1
3,74
0,97

0,01
0,25
16,5

3,79
3,75
7,54
36,25

40,454

YrieBoabl

6

10,52
10,5

13
34,02

21,05

16,3

10
18,18
2,82

4,66
15,2
67,16

17,11

7,05

24,16
146,39

144,19

DHepr.

OCH-

HOCTb
(xxam)

104,25
75,1

89
268,35

87

109,3

118
116
22,53

18,67
74,4
458,9

119,18
79,5

198,68
1012,9

1042,2

Ne

peuentypsl

185

397

399

85,1
305
321
132

391

454
400

MuHepanbHbie
BELIECTBA

Ca Fe

124,22 1,78
9,2 0,45

118,6328 0,51
252,05 2,74

36 0,36
11,76 0,56
6,498 0,659
63,01 1,03
41,27 0,55
1,507 0,244

11,6 1,56
135,65 4,603

22,7 0,67
190,08 0,162
212,78 0,832

636,48 8,535

627,69 10,24

Buramuusl

B1 B2 C

0,12 0,12 0,52
0,04 0,02 0

0,03 0,14 0,57
0,19 0,28 1,09

0,036 0,072 7,2

0,05 0,04 3,68

0,034 0,034 0,317
0,11 0,08 10,24
0,02 0,03 15,84

0,0002 0,002 0,012
0,068 0,032 0
0,2822 0,218 30,09

0,06 0,04 5,4
0,0522 0,216 0,936
0,1122 0,256 6,336

0,6204 0,826 44,72

0,6658 0,856 37,96



[Ipuem
007001151

JleHb
VI

HanmenoBanue

orona

3aBTpak:

Kamra pucoBas Ha MoJIOKe
KHUJIKasi C MacIoM
Yaii ¢ caxapom

ByTtepbpon ¢ mxemom
HUTOTI'O 3a 3aBTpak:
Bropoii 3aBTpak:
Coxk (BHHOTpaIHBIN)
O0en:

Cyn kapTodenbHblii C

0000BBIMH C MSIICOM LIBITLIAT

['ynsiin u3 orBapHOroO Msica
MakapoHHBbIE U3EIUs
OTBapHbIC

Nkpa MOpKOBHas

Komrmot u3 cyxodpykros
(But. C 50mr)

X11eb pKaHo - MIIeHUYHBIN

HUTOTI'O 3a oben:
IHoagHuk:

Barpymika ¢ nosuiom
Yaii ¢ MOJTOKOM

HToro 3a moJiaHUK:

HTOI'O 3a oenwv

Bec
omrona

(r)

150
150

50
150
150

60

120
30

150
30

50
150

Heneas I1

[Tumeskie BemecTBa (T)

benxn

3,87
0,03

2,8
6,7

0,75

3.8
10,9

4,6
0,7

0,33
2,4
22,73

4,8
2,65
7,45

37,63

Kupsl
5

5,48
0,01

4,1
9,59

3,98
7,2

3,76
1,38

0,01
0,25
16,58

3,69
2,32
6,01
32,18

Yrnesoanl

6

16
4,66

13
33,66

19,05

11,9
5,28

22
3,7

20,82
15,2
78,9

17,98

11,31

29,29
160,9

OHepr.

LIEH-

HOCTh
(xkau)

113,17
18,67

79,4
211,24

79

102
135

140
30

41,75
74,4
523,15

114
76
190

1003,4

No

pelenTypbl

185
391

399

81

277

204
54

376

458
391

MuHepanbHbIE
BEIIECTBA
Ca Fe
118,64 0,41
1,51 0,24
11,6 0,53
131,75 1,18
40 0,8
13,66 0,67
12,91 1,71
12,97 0,74
12,23 0,36
35,81 0,08
11,6 1,56
99,18 5,12
12,33 0,62
54,3268 0,29
66,657 0,91
337,59 8,01

Buramunsl
B1 B2
0,05 0,14
0,0002 0,002
0,05 0,022
0,1002 0,164
0,04 0,02
0,05 0,05
0,35 0,11
0,06 0,02
0,02 0,02
0,0004 0,001
0,068 0,032
0,5484 0,233
0,05 0,03
0,01 0,06
0,06 0,09
0,7486 0,507

0,55
0,01

0,48
1,04

3,87
1,11
1,43
0,01
6,42
0,72
0,27

0,99
12,45



IIpuem HanmenoBanue Bec [Tumessle BemecTBa (T) OHepr. Ne MuHepanbHble BurtamuHbl
MUIIN omona BEIIECTBA
omona (r) IeH- penenTypsl

HOCTb
(xkaxi)
benxn Kupbl Yrnesoanl

1 2 3 4 5 6 7 8 Ca Fe B1 B2 C
3aBTpak:

Cyn MOJ04HBIH €
MaKapOHHBIMH U3/ETUSMU C

MacJioM 150 4,55 5,32 10,72 109,1 93 155,47 0,39 0,06 0,18 0,73
ByTtepbpon ¢ ceipom 50 4,7 5.8 9,56 110 3 95.4 0,45 0,04 0,05 0,07
Jenb  KodelHbIN HATUTOK C

VI MOJIOKOM 150 2,34 1,9 10,6 70 395 98,64 0,69 0,03 0,11 0,47
HUTOI'O 3a 3aBTpak: 11,59 13,02 30,88 289,1 349,51 1,53 0,13 0,34 1,27
Bropoii 3aBTpak:
OpyKTHI (TPYIIH) 150 0,6 0 14,25 63 368 342 4,14 0,036 0,036 9
Oben:
Pacconbauk JIeHnHTpaackuu,
C MSICOM, CO CMETaHOM 150 10,7 10,3 3,5 148.,5 76 23,69 1,25 0,07 0,08 5,37
Kapkoe no-nomaninemy c
MSICOM IITHIIBI 160 20,8 5,3 18,5 205 276 22,48 2,05 0,15 0,11 10,58
CBekia oTBapHas 30 0,57 0,03 3,4 15,87 577 22,13 0,83 0,01 0,02 2,68
Yaii ¢ mumonom (But. C 50mr) 150 0,1 0,01 8,5 34,17 391/393 3,991 0,283 0,002 0,004 1,132
X7eb pKaHo - MIIEHUYHBII 30 2.4 0,25 15,2 74,4 11,6 1,56 0,068 0,032 0
HUTOI'O 3a oben: 34,57 15,89 49,1 477,94 83,891 5,973 0,3 0,246 19,76
IMongHuk:
bynouka «Jlomaniussi» 50 2,8 2 18,3 108,3 469 9,64 0,62 0,07 0,03 0
MoOJI0KO KHITIYEHOE 150 4,35 3,75 7,2 81 400 190,08 0,162 0,0522 0,216 0,936
HToro 3a moJagHuK: 7,15 5,75 25,5 189.3 199,72 0,782 0,1222 0,246 0,936

HUTOIO 3a oenv 53,91 34,66 119,73  1019,3 667,32 12,43 0,5882 0,868 30,97



IIpuem
MULIN

Henn
VIII

HaumenoBaunue

omrona

3aBTpak:

Kaiua ninennas Ha Monoke

KUJKAs C MacCIIOM

BytepOpon ¢ maciom

Kakao ¢ mosmokom

CTYLLIEHHBIM

HUTOI'O 3a 3aBTpak:

Bropoii 3aBTpak:

Worypt

Ooen:

bopui ¢ kanycroi

KapTodenem, ¢ MICOM CO

CMETaHOM

KotneTsl ppiOHBIE (TApOBBIC)

«EXUKNI»

[Trope xapTodenbHOE

MopkoBb oTBapHas

Komrot u3 cBexux 1010k

(But. C 50mr)

Xnebd prkaHo - MIICHUYHBIH

HUTOTI'O 3a o0exn:

MMoapnuk:

[lynunr u3 TBOpora co

CTYIICHHBIM MOJIOKOM

Yaii ¢ caxapom

HToro 3a noJiHuK:
HUTOI'O 3a oensv

Bec
orona

(r)

150
50

150

100

150

60
120
30

150
30

130
150

[Tumessie BemecTna (T)

benku

4

5,26
1,9

3,1
10,26

4,1

4,3

9,8
2,94
0,38

0,7
2,4
20,52

12,14

0,03

12,17
47,05

Kupsl
5

6,07
3,8

2,1
11,97

1,5

6,05

2,4
3,74
0,86

0,15
0,25
13,45

10,76
0,01

10,77
37,69

Yriesoanl

6

21,29
10,5

18,6
50,39

5,9

6,04

5,9
18,18
2,13

16,9
15,2
64,35

22,32

4,66

26,98
147,62

DHepr.

OCH-

HOCTH
(kka)

159,75
75,1

100
334,85

53,5

100,8

80
116
17

75,8
74,4
464

229
18,67
247,67
1100

Ne

peuenTypsl

185

694

401

57
257
321
320

399

231
391

MuHepanbHbie
BELIECTBA
Ca Fe
124,22 1,78
9,2 0,45
110,09 0,46
243,51 2,69
108 0,1
38,2 1,77
31,79 1,2
63,01 1,03
23,02 0,34
6,76 0,93
11,6 1,56

174,38 6,83

234,2 1,12
1,51 0,24

235,71 1,36
761,6 10,98

Buramuusl

B1 B2 C

0,12 0,12 0,52
0,04 0,02 0

0,02 0,07 0,34
0,18 0,21 0,86

0,24 0,2 0,7

0,05 0,08 6,34

0,04 0,12 0,14
0,11 0,08 10,24
0,02 0,03 1,06

0,01 0,01 4,03
0,068 0,032 0
0,298 0,352 21,81

0,08 0,38 0,3
0,0002 0,002 0,01
0,0802 0,382 0,31

0,7982 1,144 23,68



IIpuem
MULIN

Jlenb
IX

HaumenoBaunue

oxroa

3aBTpak:

Kamra manHas skuakas Ha
MOJIOKE C MacjoM

Kaxkao ¢ Mmojiokom
CTYIIEHHBIM

ByTtepbpon ¢ mxemom

HUTOTI'O 3a 3aBTpak:

Bropoii 3aBTpak:

OpykTHI (10JI0KO)

Ooen:

[Iln u3 cBeKEN KanyCThl C

KapTodeneM ¢ MICOM CO

CMETaHOI

Kotnera msicHas pybneHas

MaxkapoHHbIE U3/1eTus

OTBapHbIC

Hkpa cBekosbHAs

Kommnot u3 cyxodpykroB

(But. C 50mr)

Xnebd prKaHo - MIICHUYHBIH

HUTOI'O 3a o6en:

MHoapnuk:

[Tupoxku nedeHsie ¢

KaIyCTOH SULIOM

Yaii ¢ MOJIOKOM

Hroro 3a noJaHuK:
HUTOIO 3a oenv

Bec
oJroa

(r)

150
150

50

150

150
60

120
30

150
30

50
150

[Tumessie BemecTna (T)

benku

4

3,66
3,1

2,8
9,56

0,87

2,7
9,3

4,6
0,7

0,33
2,4
20,03

2,93

2,65

5,58
36,04

Kupsl
5

5,6
2,1

4,1
11,8

0,66

8,07
3,1

3,76
1,38

0,01
0,25
16,57

3,79

2,32
6,11
35,14

VYrieBoabl

6

10,82
18,6

13
42,42

16,25

5,52
6,6

22
3,7

20,82
15,2
73,84

17,11

11,31

28,42
160,93

DHepr.

OCH-

HOCTH
(kkaur)

103
100

79,4
282,4

74,54

105,27
92

140
30

41,75
74,4
483,42

119,18
76
195,18
1035,5

Ne

peuentypsl

185

694

368

67
282

204
54

376

454
391

MuHepanbHble
BELIECTBA
Ca Fe
121,93 0,42
110,09 0,46
11,6 0,53
243,62 1,41
28,8 3,96
42,22 1,65
6,79 1,11
12,97 0,74
15,75 0,6
35,81 0,08
11,6 1,56
125,14 5,74
22,7 0,67
54,33 0,29
77,03 0,96
474,59 12,07

Buramuusl
Bl B2
0,06 0,14
0,02 0,07
0,05 0,022
0,13 0,232
0,054 0,054
0,07 0,08
0,22 0,22
0,06 0,02
0,01 0,01
0,0004 0,001
0,068 0,032
0,4284 0,363
0,06 0,04
0,01 0,06
0,07 0,1
0,6824 0,749

0,55
0,34

0,48
1,37

12,27
0,2
2,23
0,01
14,71
5,4
0,27

5,67
21,75



IIpuem
MULIN

Jlenb X

HaumenoBanue Bec
osrona
omro1a (1)
2 3

3aBTpak:
Kama nienn4nast Ha MOJIOKe
JKAOKAsA C MacjioM 150
ByTtepOpon ¢ ceipom 50
Kaxkao ¢ monokom 150
HUTOTI'O 3a 3aBTpak:
Bropoii 3aBTpak:
Cok (abpuKOCOBBIiA) 150

Ooben:
Cyn kaptodenbHbIi ¢
MaKapOHHBIMH M3CIUIMU Ha

KypUHOM OyJIbOHE 150
Kornera py6senas u3 nruisl 60
Kamma rpeuneBas pacceinuaras 120
Coyc TomaTHbII 30
Kanycra Tymienas 30
Kowmnot u3 kyparu (But. C
50mr) 150
X7e0 prKaHo - MIIEHUYHBIH 30
HUTOI'O 3a oben:
Honguuk:

40
Slino BapeHoe (lmr.)
Yaii ¢ iuMoHOM 150
Konaurepckue uznenus
(medeHbe, MPSHUKH, BadIn) 20
HToOro 3a moJIgHUK:

HUTOI'O 3a oens

Cpeonee 3nauenue 3a Il
Heodento (3a5 Oueil)
Cpeonee 3nauenue 3a 3a 10
OHeil

[TumeBsle BemecTna (T)

benxu

4,6

4,7

3,15
12,45

0,75

5
9.4
55

0,13
0,62

0,33

2,4
23,38

5,08
0,1
1,5
6,68
43,26
43,578

42,7313

Kupsl

5,71
5.8

2,7
14,21

4,1
7,1
4,3
0,17
0,97

0,15

0,25
17,64

4,6
0,01
2,42
7,03
38,88
35,71

38,082

VYrieBoabl
6

10,52
9,56
13
33,08

21,05

10,29
10
22,8
7,07
2,82

15,82

13,2
82

0,28
8,5
14,4
23,18
159,31
149,7

146,94

DHepr.
CH-
HOCTH
(xkxau)

104,25
110

&9
303,25

87

97,85
118
123,1
29,25
22,53

64,75

66,4
521,88

63
34,17
70
167,17
1079,3
1047,5

1044,8

Ne
perenty
pbI

185

397

399

82
305
165
348
132

376

213
391/393

MuHepanbHble
BELIECTBA
Ca Fe
124,22 1,78
95,4 0,45
118,6328 0,51
338,25 2,74
36 0,36
13,94 0,71
6,498 0,659
16,58 4,06
2,6 0,07
27,52 0,37
47,11 0,96
11,6 1,56
125,85 8,389
19,36 0,87
3,9908 0,28
0 0
23,351 1,15
523,45 12,64
552,91 11,22
590,3 10,73

Burtamuubnl
Bl B2
0,12 0,12
0,04 0,05
0,03 0,14
0,19 0,31
0,036 0,072
0,07 0,04
0,034 0,034
0,2144 0,12
0,003 0,005
0,01 0,02
0,02 0,05
0,068 0,032
0,4194 0,301
0,02 0,14
0,002 0,004
0 0
0,022 0,144
0,6674 0,827
0,697 0,819
0,6814 0,837

0,52
0,07

0,57
1,16

7,2

5,28
0,317

0,25
10,56

0,53

16,94

1,13
1,13
26,43
23,06

30,51



MeHto npurotaBamMeBaembix 61104 COCTaBAEHO

- no c6bopHMKY peuentyp 6104 U KYNIMHAPHbIX U3genun ana
npeanpuATUN

ob6LecTBeHHOro NUTaHMA NpU 06LW,e0bpa3oBaTeNbHbIX LUKONAX,
2004 r.

Mop pepakumen B.T. JlanwmHOM.

- no c60pHUKY peuentyp 61104 M KYAMHAPHbLIX U34ennin ana NUTaHNA
DeTeu B AOWKONbHbIX opraHusauuax, 2014 r.

Mop, peaakumnen M.M.MormnbHoro n B.A.TyTenbaHa.



Y1Bepxaaro
3asenyromuit MJIOVY nerckuii cag Nel «Pocunkay
\O.JI. Ko3noga\
«09» ssuBaps 2025 1.
ITpukaz Ne 1/1 - O ot 09.01.2025r

MeHI0 NPUroTaBJIMBaEeMbIX
011071 (IBYX HeJleJIbHOE) AJ5 JeTCKHUX JOIIKOIbHBIX YUpeKIeHn i
Bozpacthas kateropus: ot 1 rozna ao 3 ner (siciu)



2025r.
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